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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 101 200m wisselslag 9 - 10 jaar
23/06/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. SEGHERS Milla ZCK/22131/15 NT 3:34.66 182
50m: 47.00 200m: 2:47.66

10 jaar, Meisjes

1. SOARES ALMEIDA Anna LAQUA/21573/143:40.95 3:13.94 248
50m: 45.83 200m: 2:28.11

10 jaar, Jongens

1. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 NT 3:39.01 125
50m: 53.95 200m: 2:45.06

Programmanr. 102 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. AELBRECHT Juliette ZCK/22117/13 3:09.82 2:58.36 296
50m: 41.25 100m: 46.10 200m: 1:31.01

2. VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 3:19.30 3:08.03 253
50m: 44.35 100m: 48.83 200m: 1:34.85

3. TAJEDDINE Ines ZCK/22128/12 NT 3:46.56 144
50m: 55.60 100m: 58.00 200m: 1:52.96

4. VAN ROMPAEY Charlotte ZCK/22134/13 NT 4:01.80 119
50m: 53.64 100m: 1:01.42 200m: 2:06.74

dis HEREMANS Marie disZIOS/21123/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SCHAERLAEKEN Noor disZCK/22121/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 2:54.14 2:44.17 380
50m: 37.65 100m: 41.55 200m: 1:24.97

2. SIMONS Pauline KLSVZ/21074/10 3:11.00 2:48.22 353
50m: 39.12 100m: 42.96 200m: 1:26.14

3. BURSSENS Emma LAQUA/21490/112:48.44 2:49.88 343
50m: 39.74 100m: 43.12 200m: 1:27.02

4. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 2:52.81 2:56.71 304
50m: 42.29 100m: 45.41 200m: 1:29.01

5. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 3:36.00 3:08.03 253
50m: 44.06 100m: 48.52 200m: 1:35.45

6. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 3:10.81 3:09.43 247
50m: 43.56 100m: 48.73 200m: 1:37.14

7. SCHAERLAEKEN Lana ZCK/22111/11 4:02.98 3:38.91 160
50m: 50.43 100m: 56.45 200m: 1:52.03
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 102, Meisjes, 200m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DE TOLLENAERE Laura disZCK/22135/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DELBROUCK Sasha FFALZV/21167/11 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:34.67 2:35.23 449
50m: 36.84 100m: 38.66 200m: 1:19.73

2. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 2:46.27 2:44.66 376
50m: 40.00 100m: 42.35 200m: 1:22.31

3. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 2:52.26 2:45.79 369
50m: 39.55 100m: 42.47 200m: 1:23.77

4. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 2:56.67 2:51.12 335
50m: 40.91 100m: 43.64 200m: 1:26.57

5. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 NT 2:53.68 321
50m: 51.78 200m: 2:01.90

6. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 NT 3:39.31 159
50m: 49.29 100m: 56.65 200m: 1:53.37

15-16 jaar A-zwemmers

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 2:25.83 2:24.18 561
50m: 34.21 100m: 36.15 200m: 1:13.82

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 2:35.17 2:36.93 435
50m: 37.57 100m: 40.09 200m: 1:19.27

2. PAREDIS Jill ALZV/21124/07 2:47.79 2:48.73 350
50m: 39.31 100m: 42.39 200m: 1:27.03

3. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 3:09.07 3:00.53 285
50m: 42.18 100m: 44.92 200m: 1:33.43

4. VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 2:59.50 3:03.81 270
50m: 43.50 100m: 46.99 200m: 1:33.32

Programmanr. 103 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 3:15.59 2:47.05 261
50m: 33.32 100m: 41.81 200m: 1:31.92

2. BOBEV Boyan LAQUA/11400/103:08.03 3:01.08 205
50m: 35.36 100m: 45.48 200m: 1:40.24

3. VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 NT 3:33.86 124
50m: 46.91 100m: 56.57 200m: 1:50.38
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 103, Heren, 200m vlinderslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 2:35.60 2:45.02 271
50m: 32.86 100m: 41.80 200m: 1:30.36

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 2:22.75 2:30.38 358
50m: 33.15 100m: 39.19 200m: 1:18.04

Programmanr. 104 50m rugslag 9 - 10 jaar
23/06/2024 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. SEGHERS Milla ZCK/22131/15 50.60 48.73 139
2. PINTE Ella ALZV/21175/15 NT 52.42 111

10 jaar, Meisjes

1. ANTIPINA Alexandra LAQUA/21627/14 43.01 41.73 221

10 jaar, Jongens

1. GINKELS Robbe LAQUA/11571/14 43.47 39.95 169
2. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 NT 44.85 119
3. LAUWENS Finn ZCK/12138/14 NT 46.38 108

Programmanr. 105 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GINKELS Febe LAQUA/21494/122:40.00 2:37.13 345
50m: 35.19 100m: 40.87 200m: 1:21.07

2. NUYTKENS Marie ZCK/22113/13 2:54.56 2:45.50 296
50m: 38.15 100m: 42.91 200m: 1:24.44

3. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 2:45.03 2:47.84 283
50m: 37.51 100m: 43.05 200m: 1:27.28

4. MOXHET Tess DIZV/21133/13 3:00.11 2:53.00 259
50m: 40.26 100m: 45.10 200m: 1:27.64

5. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 2:57.50 2:53.20 258
50m: 38.20 100m: 43.98 200m: 1:31.02

6. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 3:21.70 3:01.54 224
50m: 40.97 100m: 46.93 200m: 1:33.64

7. DE WILDE Margot DIZV/21131/13 3:09.75 3:02.38 221
50m: 42.28 100m: 48.37 200m: 1:31.73

8. TUYPENS Sarah SCSG/21250/12 NT 3:24.20 157
50m: 46.05 100m: 55.66 200m: 1:42.49

9. VANDEROOST Clara DIZV/21148/13 3:22.96 3:26.33 152
50m: 44.35 100m: 54.27 200m: 1:47.71
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 105, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. ROBYN Jente ALZV/21169/13 NT 3:38.51 128
50m: 48.33 100m: 56.35 200m: 1:53.83

dis CINAR Elif disSCSG/21252/12 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

dis VANDERVELDEN Aude disSCSG/21248/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis VAN DEN BROECK Margot disKLSVZ/21143/12 NT
SW 4.4 - valse start

11-12 jaar A-zwemmers

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 2:40.20 2:34.04 367
50m: 34.35 100m: 37.98 200m: 1:21.71

13-14 jaar B-zwemmers

1. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 2:25.03 2:21.94 469
50m: 31.91 100m: 35.18 200m: 1:14.85

2. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 2:33.03 2:22.40 464
50m: 32.29 100m: 35.59 200m: 1:14.52

3. NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 2:33.75 2:27.65 417
50m: 34.04 100m: 37.71 200m: 1:15.90

4. VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 2:41.23 2:29.09 405
50m: 34.95 100m: 38.52 200m: 1:15.62

5. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 2:46.22 2:31.97 382
50m: 34.65 100m: 38.85 200m: 1:18.47

6. JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 2:34.43 2:35.02 360
50m: 35.11 100m: 39.21 200m: 1:20.70

7. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 2:44.96 2:35.34 358
50m: 36.06 100m: 38.22 200m: 1:21.06

8. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 2:55.83 2:35.84 354
50m: 36.74 100m: 39.42 200m: 1:19.68

9. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 2:49.31 2:38.35 338
50m: 36.17 100m: 40.08 200m: 1:22.10

10. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 NT 2:47.96 283
50m: 38.10 100m: 43.04 200m: 1:26.82

11. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 2:57.87 2:48.94 278
50m: 38.48 100m: 42.43 200m: 1:28.03

12. MANDOUR EL IDRISSI Yasmine ALZV/21171/11 NT 2:56.46 244
50m: 37.91 100m: 45.31 200m: 1:33.24

13. MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 NT 3:01.39 224
50m: 42.13 100m: 47.28 200m: 1:31.98

14. ADAM Maeline KLSVZ/21144/11 NT 3:06.43 207
50m: 40.81 100m: 49.17 200m: 1:36.45

FF LAMRABET Lyna FFALZV/21152/11 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 2:27.43 2:28.42 410
50m: 32.22 100m: 36.71 200m: 1:19.49
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 105, Dames, 200m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 2:19.58 2:20.08 488
50m: 32.82 100m: 35.61 200m: 1:11.65

2. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 2:22.34 2:21.66 472
50m: 31.44 100m: 34.78 200m: 1:15.44

3. KINT Ruhne ALZV/21119/09 2:25.04 2:27.03 422
50m: 33.31 100m: 36.69 200m: 1:17.03

4. VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 2:37.50 2:34.09 366
50m: 36.59 100m: 39.06 200m: 1:18.44

5. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 2:32.13 2:34.66 362
50m: 34.84 100m: 38.79 200m: 1:21.03

6. VANTHUYNE Floor ALZV/21179/09 NT 2:50.20 272
50m: 37.46 100m: 42.83 200m: 1:29.91

7. VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 3:03.06 3:00.35 228
50m: 43.10 100m: 46.24 200m: 1:31.01

15-16 jaar A-zwemmers

1. DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/082:17.16 2:15.88 535
50m: 31.82 100m: 34.08 200m: 1:09.98

2. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 2:13.37 2:18.11 509
50m: 31.02 100m: 34.94 200m: 1:12.15

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN GORP Emma KLSVZ/21049/06 2:22.57 2:24.44 445
50m: 33.26 100m: 36.43 200m: 1:14.75

2. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 2:28.86 2:28.05 413
50m: 35.19 100m: 37.73 200m: 1:15.13

3. BIAZ Zahra DIZV/21129/07 3:01.03 3:18.28 172
50m: 42.64 100m: 49.03 200m: 1:46.61

Programmanr. 106 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 15:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/122:59.62 3:04.60 209
50m: 38.56 200m: 2:26.04

2. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 3:08.52 3:11.80 186
50m: 43.94 200m: 2:27.86

3. DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 NT 3:16.02 174
50m: 41.73 200m: 2:34.29

4. BOMBAERT Louis ZIOS/11120/12 NT 3:21.94 160
50m: 44.41 200m: 2:37.53

dis LUBOWICKI Olivier disZIOS/11119/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MACLOT Loïc disALZV/11154/12 NT
SW 4.4 - valse start
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 106, Heren, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/102:31.54 2:29.62 393
50m: 31.16 200m: 1:58.46

2. ZOUHRI Amir LAQUA/11477/102:36.03 2:33.97 360
50m: 32.92 200m: 2:01.05

3. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/102:37.77 2:37.68 336
50m: 34.20 200m: 2:03.48

4. WALTNIEL Nand ZIOS/11085/10 2:41.02 2:39.54 324
50m: 33.34 200m: 2:06.20

5. DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 2:46.04 2:46.24 286
50m: 37.24 200m: 2:09.00

6. VAN HOUCKE Quinten ZIOS/11084/10 2:58.60 2:47.45 280
50m: 37.13 200m: 2:10.32

7. VAN LOON Bas ZCK/12122/10 NT 2:49.59 270
50m: 38.75 200m: 2:10.84

8. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 2:59.20 2:51.60 260
50m: 36.22 200m: 2:15.38

9. VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/113:01.61 2:52.10 258
50m: 41.22 200m: 2:10.88

10. CINAR Eyüp SCSG/11229/10 NT 2:56.30 240
50m: 38.74 200m: 2:17.56

11. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 3:09.56 2:59.39 228
50m: 41.85 200m: 2:17.54

12. TURF Sander ZIOS/11114/10 3:10.28 3:00.56 223
50m: 37.91 200m: 2:22.65

13. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 3:04.84 3:00.78 223
50m: 41.08 200m: 2:19.70

14. VAN DEN BRANDE Lucas ZCK/12108/11 3:18.41 3:06.70 202
50m: 42.84 200m: 2:23.86

15. STANDAERT Lukas ZCK/12133/11 NT 3:46.00 114
50m: 59.28 200m: 2:46.72

16. AELVOET Yarne ZCK/12129/10 NT 4:02.81 92
50m: 56.78 200m: 3:06.03

dis DIERICK Oscar disLAQUA/11495/112:45.49
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN DEN EYNDE Michiel disZCK/12130/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VANDENBRANDEN Indi disALZV/11140/10 3:10.98
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

15-16 jaar B-zwemmers

1. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 2:25.35 2:25.75 425
50m: 32.21 200m: 1:53.54

2. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 2:29.90 2:28.34 403
50m: 31.91 200m: 1:56.43

3. TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08 NT 2:53.96 250
50m: 38.98 200m: 2:14.98
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 106, Jongens, 200m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. RACIBORSKIS Ralfs SCSG/11226/09 NT 3:04.58 209
50m: 38.80 200m: 2:25.78

FF WIJNS Arne FFZCK/12104/09 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 2:16.21 2:17.22 509
50m: 29.06 200m: 1:48.16

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 2:25.53 2:26.09 422
50m: 30.84 200m: 1:55.25

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:16.99 2:17.22 509
50m: 30.06 200m: 1:47.16

Programmanr. 107 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/06/2024 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. MICHIELS Evelyn DIZV/21153/15 2:19.07 2:14.58 99
50m: 1:04.21 100m: 1:10.37

dis PROPS Karlien disDIZV/21151/15 2:02.69
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. SOARES ALMEIDA Anna LAQUA/21573/141:40.36 1:43.52 218
50m: 49.70 100m: 53.82

2. VAN HOEYMISSEN Janne ALZV/21180/14 NT 1:49.09 186
50m: 52.51 100m: 56.58

3. VANDEROOST Anna DIZV/21152/14 2:05.34 1:50.94 177
50m: 53.39 100m: 57.55

10 jaar, Jongens

1. COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 1:56.10 1:55.80 108
50m: 54.53 100m: 1:01.27



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to AART-Lorelei-Zwemvereniging 24/06/2024 18:29 - pagina 8

CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 108 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. AELBRECHT Juliette ZCK/22117/13 46.40 45.46 243
2. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 48.18 45.59 240
3. NUYTKENS Marie ZCK/22113/13 49.52 47.08 218
4. VAN DEN BROECK Margot KLSVZ/21143/12 47.66 47.94 207
5. VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 50.05 48.80 196
6. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 54.21 49.42 189
7. HEREMANS Marie ZIOS/21123/13 55.69 51.17 170
8. ROBYN Jente ALZV/21169/13 49.61 51.46 167
9. TUYPENS Sarah SCSG/21250/12 NT 54.16 143

10. VANDEROOST Clara DIZV/21148/13 54.08 55.54 133
11. VANDERVELDEN Aude SCSG/21248/12 NT 56.26 128
12. CINAR Elif SCSG/21252/12 1:03.87 57.23 121

13-14 jaar

1. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 38.54 38.82 390
2. SIMONS Pauline KLSVZ/21074/10 40.49 39.24 377
3. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 42.95 41.01 331
4. JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 47.38 42.74 292
5. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.08 47.08 218
6. ADAM Maeline KLSVZ/21144/11 NT 47.13 218
7. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 49.47 48.13 204
8. MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 47.41 49.13 192
9. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 49.31 49.31 190

10. MANDOUR EL IDRISSI Yasmine ALZV/21171/11 51.70 51.49 167
FF DELBROUCK Sasha FFALZV/21167/11 48.52
FF LAMRABET Lyna FFALZV/21152/11 NT

15-16 jaar

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 35.35 35.31 518
2. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 36.34 36.06 486
3. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 38.82 39.52 369
4. GEENS Amélie ZCK/22094/09 42.40 41.38 322
5. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 41.56 41.93 309
6. VANTHUYNE Floor ALZV/21179/09 NT 43.16 284
7. VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 43.69 44.98 250
8. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 46.26 47.01 219

17 jaar en ouder

1. VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 45.54 46.68 224
2. BIAZ Zahra DIZV/21129/07 46.18 46.85 222
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 109 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 43.03 39.40 253
2. VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 46.39 44.20 179
3. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 46.61 46.06 158
4. DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 50.16 49.51 127
5. PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT 51.09 116
6. LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 NT 52.41 107
7. HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 55.66 54.92 93

dis LAMRABET Anas disALZV/11164/13 47.33
SW 4.4 - valse start

dis MATHELOT Amaury disALZV/11168/13 1:05.62
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

dis MIKOLAJUK Artur disALZV/11173/12 56.76
SW 4.4 - valse start

dis SEGHERS Jorn disALZV/11165/13 NT
SW 4.4 - valse start

FF VAN DEN NEST Skander FFALZV/11178/13 NT
FF VAN GORP Lucas FFKLSVZ/11126/12 50.59

13-14 jaar

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 33.49 32.62 447
2. VAN DEN BRANDE Lucas ZCK/12108/11 41.64 39.31 255
3. CINAR Eyüp SCSG/11229/10 NT 42.07 208
4. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 45.86 42.55 201
5. BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 47.35 45.61 163
6. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 43.90 45.73 162
7. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 48.76 46.36 155
8. DREESEN Rube SCSG/11249/11 NT 47.16 148
9. VERSTRYNGE Oscar DIZV/11154/11 NT 49.11 131

10. HENRION Victor SCSG/11251/11 55.05 51.46 113
FF MENTEN Wout FFKLSVZ/31142/11 57.95

15-16 jaar

1. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 32.13 32.62 447
2. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 35.46 35.13 358
3. BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 36.10 36.24 326
4. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 41.92 39.73 247
5. TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08 42.13 40.12 240
6. RACIBORSKIS Ralfs SCSG/11226/09 NT 42.76 198
7. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 43.74 43.36 190

dis HAMDAOUI Walid disDIZV/11132/08 42.91
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis MOKKADEM CHOUILLI Mohammed RedadisSCSG/11228/08 47.63
SW 4.4 - valse start
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 109, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 31.68 32.62 447
2. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 34.11 34.05 393
3. PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 36.85 36.47 320
4. MAIMONA Jordi SCSG/11254/07 49.95 46.50 154

Programmanr. 110 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/06/2024 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. PROPS Karlien DIZV/21151/15 1:43.75 1:40.30 125
50m: 48.09 100m: 52.21

2. PINTE Ella ALZV/21175/15 1:42.93 1:40.40 125
50m: 47.29 100m: 53.11

3. MICHIELS Evelyn DIZV/21153/15 1:43.95 1:45.21 108
50m: 49.82 100m: 55.39

10 jaar, Meisjes

1. ANTIPINA Alexandra LAQUA/21627/141:26.63 1:20.50 243
50m: 37.50 100m: 43.00

2. VANDEROOST Anna DIZV/21152/14 1:45.39 1:41.50 121
50m: 48.77 100m: 52.73

3. VAN HOEYMISSEN Janne ALZV/21180/14 1:47.44 1:42.98 116
50m: 49.24 100m: 53.74

10 jaar, Jongens

1. GINKELS Robbe LAQUA/11571/141:16.99 1:15.95 205
50m: 36.57 100m: 39.38

2. LAUWENS Finn ZCK/12138/14 1:30.10 1:27.95 132
50m: 41.30 100m: 46.65

3. COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 NT 1:59.05 53
50m: 54.88 100m: 1:04.17

Programmanr. 111 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 16:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GINKELS Febe LAQUA/21494/122:54.09 2:55.29 335
50m: 40.00 200m: 2:15.29

2. SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/122:57.93 2:58.02 320
50m: 42.33 200m: 2:15.69

3. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 3:16.21 3:10.69 260
50m: 47.71 200m: 2:22.98

4. MOXHET Tess DIZV/21133/13 3:27.72 3:18.00 233
50m: 46.15 200m: 2:31.85
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 111, Meisjes, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DE WILDE Margot DIZV/21131/13 3:23.37 3:18.20 232
50m: 45.02 200m: 2:33.18

6. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 3:14.52 3:19.86 226
50m: 46.03 200m: 2:33.83

7. SCHAERLAEKEN Noor ZCK/22121/13 3:31.47 3:26.59 205
50m: 44.40 200m: 2:42.19

8. TAJEDDINE Ines ZCK/22128/12 3:39.81 3:35.27 181
50m: 52.66 200m: 2:42.61

9. VAN ROMPAEY Charlotte ZCK/22134/13 NT 3:53.98 141
50m: 54.56 200m: 2:59.42

dis VAN ROSSEN Axelle disALZV/21148/12 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

11-12 jaar A-zwemmers

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 2:59.38 2:54.28 341
50m: 37.28 200m: 2:17.00

13-14 jaar B-zwemmers

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 2:53.40 2:43.04 417
50m: 34.56 200m: 2:08.48

2. VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 3:13.52 2:53.23 348
50m: 39.66 200m: 2:13.57

3. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 3:00.23 2:54.33 341
50m: 38.06 200m: 2:16.27

4. NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 2:50.30 2:56.53 328
50m: 41.57 200m: 2:14.96

5. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 3:08.87 2:57.54 323
50m: 37.27 200m: 2:20.27

6. BURSSENS Emma LAQUA/21490/112:59.00 3:07.71 273
50m: 44.23 200m: 2:23.48

7. DE TOLLENAERE Laura ZCK/22135/11 NT 3:31.95 190
50m: 48.44 200m: 2:43.51

dis SCHAERLAEKEN Lana disZCK/22111/11 3:55.56
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar B-zwemmers

1. GEENS Amélie ZCK/22094/09 2:39.66 2:37.31 464
50m: 34.49 200m: 2:02.82

2. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:35.16 2:40.40 438
50m: 35.06 200m: 2:05.34

3. DONIN Manon ZIOS/21069/08 2:34.96 2:41.13 432
50m: 34.66 200m: 2:06.47

4. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 2:46.56 2:46.06 395
50m: 35.90 200m: 2:10.16

5. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 3:03.71 2:58.15 320
50m: 38.20 200m: 2:19.95

6. VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 3:18.81 3:21.88 219
50m: 45.53 200m: 2:36.35



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to AART-Lorelei-Zwemvereniging 24/06/2024 18:29 - pagina 12

CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 111, Meisjes, 200m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 NT 3:26.94 204
50m: 49.47 200m: 2:37.47

8. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 3:28.65 3:27.82 201
50m: 44.64 200m: 2:43.18

15-16 jaar A-zwemmers

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 2:31.00 2:30.10 535
50m: 32.40 200m: 1:57.70

2. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 2:35.16 2:38.02 458
50m: 34.88 200m: 2:03.14

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 2:36.96 2:36.83 469
50m: 35.59 200m: 2:01.24

2. VAN GORP Emma KLSVZ/21049/06 2:42.60 2:49.19 373
50m: 35.71 200m: 2:13.48

3. PAREDIS Jill ALZV/21124/07 2:50.69 2:54.53 340
50m: 37.41 200m: 2:17.12

4. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 3:00.93 3:01.82 301
50m: 40.01 200m: 2:21.81

Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/122:36.14 2:40.91 235
50m: 36.21 100m: 40.81 200m: 1:23.89

2. VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 2:54.29 2:46.90 211
50m: 38.90 100m: 43.85 200m: 1:24.15

3. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 3:07.12 2:53.92 186
50m: 39.57 100m: 44.24 200m: 1:30.11

4. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 2:56.81 3:00.09 167
50m: 41.19 100m: 47.73 200m: 1:31.17

5. BOMBAERT Louis ZIOS/11120/12 3:16.46 3:02.98 160
50m: 40.11 100m: 47.23 200m: 1:35.64

6. MACLOT Loïc ALZV/11154/12 3:35.66 3:07.26 149
50m: 41.48 100m: 48.82 200m: 1:36.96

7. PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT 3:13.26 135
50m: 43.27 100m: 51.06 200m: 1:38.93

8. LUBOWICKI Olivier ZIOS/11119/12 NT 3:15.98 130
50m: 42.33 100m: 53.41 200m: 1:40.24

9. HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 3:12.03 3:24.45 114
50m: 46.42 100m: 54.43 200m: 1:43.60

10. MATHELOT Amaury ALZV/11168/13 3:52.40 3:36.89 96
50m: 46.67 100m: 57.54 200m: 1:52.68
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 112, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VAN HOUCKE Xander ZIOS/11122/13 3:42.49 3:37.01 96
50m: 46.25 100m: 55.41 200m: 1:55.35

dis LAMRABET Anas disALZV/11164/13 3:09.62
SW 10.6 - Gestapt op de bodem van het zwembad

dis MIKOLAJUK Artur disALZV/11173/12 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

dis SEGHERS Jorn disALZV/11165/13 NT
SW 4.4 - valse start

FF VAN DEN NEST Skander FFALZV/11178/13 NT
FF VAN GORP Lucas FFKLSVZ/11126/12 3:51.62

11-12 jaar A-zwemmers

1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 2:29.04 2:28.55 299
50m: 32.84 100m: 37.85 200m: 1:17.86

13-14 jaar B-zwemmers

1. BOBEV Boyan LAQUA/11400/102:20.93 2:18.89 366
50m: 31.20 100m: 35.13 200m: 1:12.56

2. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/102:23.06 2:19.16 364
50m: 29.82 100m: 34.95 200m: 1:14.39

3. DIERICK Oscar LAQUA/11495/112:29.82 2:28.57 299
50m: 33.02 100m: 38.17 200m: 1:17.38

4. VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/112:34.39 2:31.25 283
50m: 34.59 100m: 38.32 200m: 1:18.34

5. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 2:37.37 2:33.07 273
50m: 34.79 100m: 39.68 200m: 1:18.60

6. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 2:32.70 2:33.33 272
50m: 34.47 100m: 39.26 200m: 1:19.60

7. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 2:36.75 2:38.37 247
50m: 35.77 100m: 41.10 200m: 1:21.50

8. TURF Sander ZIOS/11114/10 2:48.66 2:39.56 241
50m: 34.97 100m: 41.04 200m: 1:23.55

9. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 2:52.07 2:47.19 209
50m: 36.76 100m: 42.26 200m: 1:28.17

10. VAN DEN EYNDE Michiel ZCK/12130/11 3:10.09 3:04.68 155
50m: 40.91 100m: 49.15 200m: 1:34.62

11. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 3:01.36 3:07.24 149
50m: 42.58 100m: 48.14 200m: 1:36.52

12. HENRION Victor SCSG/11251/11 NT 3:16.95 128
50m: 46.80 100m: 52.00 200m: 1:38.15

13. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 3:22.12 3:16.98 128
50m: 41.03 100m: 50.28 200m: 1:45.67

14. VERSTRYNGE Oscar DIZV/11154/11 3:27.36 3:17.78 126
50m: 44.54 100m: 51.89 200m: 1:41.35

15. DREESEN Rube SCSG/11249/11 NT 3:58.08 72
50m: 50.29 100m: 1:01.89 200m: 2:05.90

FF MENTEN Wout FFKLSVZ/31142/11 NT
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 112, Heren, 200m vrije slag

13-14 jaar A-zwemmers

1. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 2:11.28 2:11.91 427
50m: 30.33 100m: 32.41 200m: 1:09.17

2. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/102:14.03 2:12.46 422
50m: 31.31 100m: 34.15 200m: 1:07.00

dis ZOUHRI Amir disLAQUA/11477/102:13.34
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 2:11.28 2:10.39 442
50m: 29.71 100m: 32.97 200m: 1:07.71

2. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 2:13.18 2:11.29 433
50m: 30.28 100m: 33.33 200m: 1:07.68

3. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 2:13.02 2:13.23 414
50m: 31.36 100m: 33.38 200m: 1:08.49

4. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 2:22.12 2:14.92 399
50m: 30.78 100m: 34.13 200m: 1:10.01

5. BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 2:14.09 2:18.75 367
50m: 30.81 100m: 35.07 200m: 1:12.87

6. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 2:48.58 2:32.83 274
50m: 36.52 100m: 39.98 200m: 1:16.33

7. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 2:36.44 2:37.84 249
50m: 34.23 100m: 39.68 200m: 1:23.93

8. MOKKADEM CHOUILLI Mohammed RedaSCSG/11228/08 2:53.42 2:47.03 210
50m: 38.45 100m: 42.92 200m: 1:25.66

15-16 jaar A-zwemmers

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 2:01.82 2:02.65 531
50m: 28.11 100m: 31.04 200m: 1:03.50

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 2:09.49 2:10.33 443
50m: 29.77 100m: 32.73 200m: 1:07.83

2. DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 2:13.85 2:15.03 398
50m: 29.79 100m: 34.64 200m: 1:10.60

dis MAIMONA Jordi disSCSG/11254/07 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:01.39 2:02.65 531
50m: 27.97 100m: 31.10 200m: 1:03.58
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 113 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 17:27 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 2:56.44 2:50.61 344
50m: 35.35 100m: 42.46 200m: 1:32.80

2. KINT Ruhne ALZV/21119/09 NT 3:06.52 263
50m: 40.91 100m: 47.26 200m: 1:38.35

3. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 NT 3:09.60 251
50m: 42.24 100m: 49.60 200m: 1:37.76

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 3:13.08 2:57.66 305
50m: 39.20 100m: 45.36 200m: 1:33.10

Programmanr. 114 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 17:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 3:31.14 3:25.73 135
50m: 48.47 100m: 52.10 200m: 1:45.16

dis VAN HOUCKE Xander disZIOS/11122/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 2:33.07 2:30.31 347
50m: 35.86 100m: 38.39 200m: 1:16.06

2. WALTNIEL Nand ZIOS/11085/10 2:42.72 2:37.46 301
50m: 36.33 100m: 40.99 200m: 1:20.14

3. DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 2:39.15 2:39.45 290
50m: 37.78 100m: 40.23 200m: 1:21.44

4. VAN HOUCKE Quinten ZIOS/11084/10 2:43.28 2:46.14 257
50m: 39.93 100m: 42.39 200m: 1:23.82

5. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 2:44.79 2:47.81 249
50m: 37.76 100m: 43.40 200m: 1:26.65

6. VAN LOON Bas ZCK/12122/10 3:21.20 2:51.07 235
50m: 40.16 100m: 43.64 200m: 1:27.27

7. VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 2:59.22 2:59.47 203
50m: 41.36 100m: 46.06 200m: 1:32.05

8. BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 NT 3:10.42 170
50m: 44.09 100m: 49.08 200m: 1:37.25

9. STANDAERT Lukas ZCK/12133/11 NT 3:30.73 125
50m: 48.35 100m: 55.30 200m: 1:47.08

dis AELVOET Yarne disZCK/12129/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB ALZV
Meise, 23/6/2024

Programmanr. 114, Heren, 200m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 2:24.11 2:25.96 379
50m: 34.76 100m: 36.90 200m: 1:14.30

2. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 2:26.89 2:28.16 362
50m: 35.66 100m: 37.28 200m: 1:15.22

3. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 2:30.45 2:28.40 360
50m: 35.24 100m: 38.06 200m: 1:15.10

4. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 2:23.67 2:35.06 316
50m: 34.31 100m: 38.18 200m: 1:22.57

FF WIJNS Arne FFZCK/12104/09 2:53.30

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 2:34.99 2:40.36 285
50m: 35.06 100m: 39.10 200m: 1:26.20


